
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quarta-feira •  07 de abril de 2021 •  Ano V • Edição Nº 761

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021) ................................................................... 2
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021) ................................................................... 3
ERRATA | RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021) .............................................................. 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 027/2021) ............................................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 028/2021) ............................................................................ 6
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021) ................................................................. 7
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021) ................................................................. 8

SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO ............................................................... 9
CONTAS PÚBLICAS ...................................................................................... 9

DECRETO SUPLEMENTAR (Nº 03/2021) .......................................................................... 9



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GOVERNO: Construindo Uma Nova História 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 005/2021 
 

Tendo em Vista a realização da sessão publica do Pregão Presencial – SRP nº 

005/2021, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA REGISTRO 

DE PREÇO NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E 

DESCARTÁVEIS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 

PÉ DE SERRA – BAHIA, cujo o critério de julgamento foi menor preço por Lote, e 

observado os preceitos da Lei Federal 10.520/02, ADJUDICAMOS o objeto desta 

licitação as seguintes empresas: 

 

1 – RVC COMÉRCIO EIRELI, CNPJ: 26.270.234/0001-42, vencedora do Lote 01 – 

valor global de R$ 114.514,00 (Cento e Quatorze Mil, Quinhentos e Quatorze Reais). 

Lote 02 – valor global de R$ 33.335,60 (Trinta e Três Mil, Trezentos e Trinta e Cinco 

Reais e Sessenta Centavos) e Lote 04 – valor global de R$ 19.998,70 (Dezenove Mil, 

Novecentos e Noventa e Oito Reais e Setenta Centavos).  

 

2 – GLEDSON GIL MATOS – MEI, CNPJ: 40.120.277/0001-72, vencedora do Lote 03 

– valor global de R$ 106.638,00 (Cento e Seis Mil, Seiscentos e Trinta e Oito Reais).  

 

3 – MIXALL COMÉCIO LTDA, CNPJ: 39.689.810/0001-32, vencedora do Lote 05 – 

valor global de R$ 20.500,00 (Vinte Mil e Quinhentos Reais).  

 

 

Encaminho, portanto este Processo a Autoridade Superior para a devida Homologação 

 

 

Pé de Serra/BA 06 de Abril de 2021  

 

 

 
ALEXSANDRO SANTOS ARAÚJO 

Pregoeiro Municipal 
 



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GOVERNO: Construindo Uma Nova História 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 006/2021 
 

Tendo em Vista a realização da sessão publica do Pregão Presencial – SRP nº 

006/2021, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA REGISTRO 

DE PREÇO NA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

DE PÉ DE SERRA – BA, cujo o critério de julgamento foi menor preço por Lote, e 

observado os preceitos da Lei Federal 10.520/02, ADJUDICAMOS o objeto desta 

licitação as seguintes empresas: 

 

 

1 – P JOCIVAL DA S REIS, CNPJ: 06.876.805/0001-80, vencedora do Lote 01 – 

valor global de R$ 47.581,42 (Quarenta e Sete Mil, Quinhentos e Oitenta e Um Reais e 

Quarenta e Dois Centavos). Lote 02 – valor global de R$ 33.660,00 (Trinta e Três Mil, 

Seiscentos e Sessenta Reais) e Lote 03 – valor global de R$ 198.000,00 (Cento e 

Noventa e Oito Mil Reais).  

 

 

Encaminho, portanto este Processo a Autoridade Superior para a devida Homologação 

 

 

Pé de Serra/BA 07 de Abril de 2021  

 

 

 
ALEXSANDRO SANTOS ARAÚJO 

Pregoeiro Municipal 
 



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ERRATA | RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GOVERNO: Construindo Uma Nova História 

 

ERRATA AO  RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 006/2021 

 
A Comissão de Permanente de Licitação do Município de Pé de Serra/BA torna 

publica a ERRATA, ao Resultado de Licitação Pregão Presencial – SRP nº 006/2021, 

publicada no Diário Oficial do Município, no dia 05 de abril de 2021, página 8 - Ano V, 

Edição nº 760 que: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA REGISTRO DE PREÇO NA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – 

BA. 

“ONDE SE LÊ”: 

     Empresa Vencedora:  
LOTE  EMPRESA VALOR DO LOTE 

 
01 P JOCIVAL DA S REIS  R$ 47.581,42 

02 P JOCIVAL DA S REIS R$ 33.660,00 

03 P JOCIVAL DA S REIS  R$ 175.000,00 
 

“LEIA-SE”: 
      
     Empresa Vencedora:  

LOTE  EMPRESA VALOR DO LOTE 

 
01 P JOCIVAL DA S REIS  R$ 47.581,42 

02 P JOCIVAL DA S REIS R$ 33.660,00 

03 P JOCIVAL DA S REIS  R$ 198.000,00 
 
 

Pé de Serra - BA, 07 de abril de 2021. 
 

 
 
 
 
 

ALEXSANDRO SANTOS ARAÚJO 
Pregoeiro Municipal 

 



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 027/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GOVERNO: Construindo Uma Nova História 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 
 
 
A Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA, torna pública a contratação através do 

Pregão Presencial nº 001/2021, Proc. Adm. nº 004/2021, tendo como objeto a  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA 

ATENDER O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS (PERTENCENTES 

E/OU LOCADOS) DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BAHIA. 

Vigência do Contrato: de 09/02/2021 á 31/12/2021, Recurso Orçamentário: Und: 

02.02.201 / 02.03.301 / 02.05.501 / 02.07.701 / 02.06.601 / 02.08.801 / 02.08.802 / 

02.10.100; Proj/Atv: 2.002 / 2.053 / 2.005 / 2.013 / 2.016 / 2.032 / 2.035 / 2.022 / 2.028 

/ 2.029 / 2.037 / 2.024 / 2.040 / 2.041 / 2.054 / 2.045 / 2.036; Elem: 3.3.90.30.00; 

Fontes: 00/01/02/14/15/19/28/29/42; Contrato nº 027/2021, Contratado: DERIVADOS 

DE PETRÓLEO CARI LTDA, inscrito no CNPJ: 63.242.838/0001-01, com o valor 

global de R$ 1.119.000,00 (Hum Milhão, Cento e Dezenove Mil Reais). Pé de 

Serra/BA, 15 de Fevereiro de 2021. Edgar Carneiro Miranda – Prefeito Municipal.    

 



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 028/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GOVERNO: Construindo Uma Nova História 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 
 
 
A Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA, torna pública a contratação através do 

Pregão Presencial nº 001/2021, Proc. Adm. nº 004/2021, tendo como objeto a  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 

COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA 

ATENDER O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS (PERTENCENTES 

E/OU LOCADOS) DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BAHIA. 

Vigência do Contrato: de 09/02/2021 á 31/12/2021, Recurso Orçamentário: Und: 

02.02.201 / 02.03.301 / 02.05.501 / 02.07.701 / 02.06.601 / 02.08.801 / 02.08.802 / 

02.10.100; Proj/Atv: 2.002 / 2.053 / 2.005 / 2.013 / 2.016 / 2.032 / 2.035 / 2.022 / 2.028 

/ 2.029 / 2.037 / 2.024 / 2.040 / 2.041 / 2.054 / 2.045 / 2.036; Elem: 3.3.90.30.00; 

Fontes: 00/01/02/14/15/19/28/29/42; Contrato nº 028/2021, Contratado: PAIM E 

FILHOS LTDA, inscrito no CNPJ: 14.059.513/0001-82, com o valor global de R$ 

141.072,00 (Cento e Quarenta e Um Mil e Setenta e Dois Reais). Pé de Serra/BA, 

15 de Fevereiro de 2021. Edgar Carneiro Miranda – Prefeito Municipal.    

 



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GOVERNO: Construindo Uma Nova História 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 005/2021 

 
 

O Prefeito Municipal de Pé de Serra - Bahia, no uso de suas atribuições, pelo 

que foi exposto pela Assessoria Contábil e Jurídica e por tudo que foi 

apresentado, HOMOLOGO a presente Licitação na Modalidade Pregão 

Presencial – SRP nº 005/2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

DO RAMO PARA REGISTRO DE PREÇO NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS, DESTINADOS AS DIVERSAS 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BAHIA, para que surta 

os seus efeitos jurídicos e legais. 

 

 

Pé de Serra/BA, 07 de Abril de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EDGAR CARNEIRO MIRANDA 

Prefeito Municipal 
 



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GOVERNO: Construindo Uma Nova História 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 006/2021 

 
 

O Prefeito Municipal de Pé de Serra - Bahia, no uso de suas atribuições, pelo 

que foi exposto pela Assessoria Contábil e Jurídica e por tudo que foi 

apresentado, HOMOLOGO a presente Licitação na Modalidade Pregão 

Presencial – SRP nº 006/2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

DO RAMO PARA REGISTRO DE PREÇO NA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BA, para 

que surta os seus efeitos jurídicos e legais. 

 

 

Pé de Serra/BA, 07 de Abril de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EDGAR CARNEIRO MIRANDA 

Prefeito Municipal 
 



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: CONTAS PÚBLICAS
DECRETO SUPLEMENTAR (Nº 03/2021)

AV. LUIZ VIANA FILHO, Nº 150

CENTRO

13.232.913/0001-85

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 106.000,00( Cento e
Seis Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras
providências.

                   O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 614 de 2
de dezembro de 2020.

Decreto Nº 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA

PE DE SERRA - BA

CNPJ:

01/02/2021

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

Dotações Suplementadas

  

  

0205501 SEC, MUNICIPAL DA EDUCACAO CULTURA, ESP. E LAZER

2013 GERENCIAMENTO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE EDUCACAO

3.3.9.0.35.00.00.00Serviços de Consultoria 50.000,0001-REC IMP E TRANSF. IMP - EDUCAÇÃO

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00

Total da Unidade  R$ 50.000,00

0206601 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2026 AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA - COVID19

3.1.9.0.04.00.00.00Contratação por Tempo Determinado 32.000,0014-TRANSFERÊNCIAS DOS RECURSOS DO SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 32.000,00

2028 GESTÃO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.9.0.48.00.00.00Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Físicas 500,0002-REC. IMP. E TRANSF. IMP - SAÚDE - 15% .

Total do Projeto / Atividade R$ 500,00

2029 GESTÃO DAS ACOES DE MEDIA COMPLEXIDADE

3.1.9.0.11.00.00.00Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil, 3.500,0014-TRANSFERÊNCIAS DOS RECURSOS DO SUS

3.3.9.0.36.00.00.00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 8.000,0002-REC. IMP. E TRANSF. IMP - SAÚDE - 15% .

3.3.9.0.36.00.00.00Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 12.000,0014-TRANSFERÊNCIAS DOS RECURSOS DO SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 23.500,00

Total da Unidade  R$ 56.000,00

106.000,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

Suplementação por anulação de crédito III - R$106.000,00Inciso: 

Dotações Anuladas

  

  

0205501 SEC, MUNICIPAL DA EDUCACAO CULTURA, ESP. E LAZER

2013 GERENCIAMENTO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE EDUCACAO

3.3.9.0.30.00.00.00Material de Consumo 10.000,0001-REC IMP E TRANSF. IMP - EDUCAÇÃO

4.4.9.0.51.00.00.00Obras e Instalações 10.000,0001-REC IMP E TRANSF. IMP - EDUCAÇÃO

4.4.9.0.52.00.00.00Equipamentos e Material Permanente 30.000,0001-REC IMP E TRANSF. IMP - EDUCAÇÃO

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00

Página 1 de 1



Quarta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 761

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AV. LUIZ VIANA FILHO, Nº 150

CENTRO

13.232.913/0001-85

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA

PE DE SERRA - BA

CNPJ:

Dotações Anuladas

  

  

0205501 SEC, MUNICIPAL DA EDUCACAO CULTURA, ESP. E LAZER

Total da Unidade  R$ 50.000,00

0206601 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2026 AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA - COVID19

3.3.9.0.30.00.00.00Material de Consumo 12.000,0014-TRANSFERÊNCIAS DOS RECURSOS DO SUS

3.3.9.0.39.00.00.00Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 10.000,0014-TRANSFERÊNCIAS DOS RECURSOS DO SUS

4.4.9.0.52.00.00.00Equipamentos e Material Permanente 10.000,0014-TRANSFERÊNCIAS DOS RECURSOS DO SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 32.000,00

2028 GESTÃO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

4.4.9.0.52.00.00.00Equipamentos e Material Permanente 8.500,0002-REC. IMP. E TRANSF. IMP - SAÚDE - 15% .

Total do Projeto / Atividade R$ 8.500,00

2029 GESTÃO DAS ACOES DE MEDIA COMPLEXIDADE

4.4.9.0.52.00.00.00Equipamentos e Material Permanente 15.500,0014-TRANSFERÊNCIAS DOS RECURSOS DO SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 15.500,00

Total da Unidade  R$ 56.000,00

106.000,00Valor Total Anulado R$

  

 

PE DE SERRA, 01 de fevereiro de 2021

Artigo 3º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Página 2 de 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021)
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021)
	ERRATA | RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 027/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 028/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021)


	SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
	CONTAS PÚBLICAS
	DECRETO SUPLEMENTAR (Nº 03/2021)



		2021-04-07T04:47:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




